
Zarządzenie Nr 80/2019
Wójta Gminy  Brzozie

z dnia 4 listopada 2019 roku

w sprawie powolania komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie pomocy
zdrowotnej nauczycie]om.

Na podstawie § 5 ust. 7 Uchwały Nr XI/54/07 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 1istopada 2007 r.
(Dz.  Urz.  Województwa  Kujawsko  -  Pomorskiego  z  2008  r.  Nr  6,  poz.  64),  w  sprawie
określenia   rodzajów   świadczeń      przyznawanych   na   pomoc   zdrowotną   dla   nauczycieli
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam,  co
następuje:

m
Zarządzam powołanie komisji w składzie:

1. Justyna Nizgorska                 -przedstawiciel wójta -przewodniczący komisji
2. Katarzyna wandzlewicz     -Dyrektor szkoły podstawowej w Brzoziu-członek
3. Alina Grążawska-Czapulak -Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jajkowie-członek
4. Alicja ziętarska                     -Dyrektor szkoły podstawowej w wielkim Leźnie -członek
5. Iwona Lange                           -przedstawiciel związku Nauczycielstwa polskiego w

Brzoziu- członek

§2
Do zadań komisji należy:

1.   Przeprowadzenie analizy pod względem fomalnym i  merytorycznym wniosków o
przyznanie pomocy zdrowotnej, jakie wpłynęły do dnia 31  paździemika 2019r.

2.    Przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji przyznania bądź odmowy przyznania
pomocy zdrowotnej

3.    Wnioskowanie do Wójta Gminy o wysokości udzielanej pomocy zdrowotnej
4.    Sporządzenie protokołu z odbytego posiedzenia

§4
1.    Posiedzenie komisji zwołuje Wójt Gminy Brzozie.
2.    Udział członków komisji w posiedzeniu ma charakter nieodpłatny.

§5

Komisja rozwiązuje się z chwilą przyznania pomocy.


